
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Základní model auta
Objednací kód: 5502.352

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Obnovitelné zdroje a skleníkový efekt Obnovitelné zdroje energie

Téma Palivové články a "H" technologie

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Model auta umožňuje srozumitelnou výuku v oblasti obnovitelných energií na středních školách. Předpřipravené pokusy dělají výuku v
oblasti vědy zábavnou.

Ihned připravený k použití, nejsou potřeba žádné další materiály
Instrukční manuál v podobě studijního plánu
Instrukční manuál a příručka pro učitele k provádění pokusů
Rychlá a snadná příprava pro výuku s materiály, které mohou být kopírovány a tištěny
Robustní design a mimořádná kvalita
Různé použití – palivový článek, solární a hybridní provoz
Ruční generátor umožňuje použití na jakémkoliv místě

Obsahuje:

Oboustranný palivový článek
Solární panel
Podvozek
Instrukční manuál s příručkou pro vyučující
Destilovaná voda



Sada kabelů

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


